[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

      от  17 февраля   2021 г.                                                         № 598

О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  директора муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10» Арсеньевского городского округа А.Ю. Меховской,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:
        1. Наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа Глушкова Сергея Владимировича, учителя физической культуры муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10» Арсеньевского городского округа, за активную работу по развитию военно-спортивного и патриотического воспитания подрастающего поколения  и в связи с празднованием Дня защитника Отечества.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков